

## АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2025

Курская область, г. Рыльск

9

98

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района Курской области от 20.11.2024 №560 «О дополнительных мерах социальной поддержки»

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 13.10.2022 №298-пг «О дополнительных мерах социальной поддержки», в целях социальной поддержки семей лиц, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, и (или) выполняющих задачи по отражению вооруженного вторжения на территорию Российской Федерации, в ходе вооруженной провокации на Государственной границе Российской Федерации и приграничных территориях субъектов Российской Федерации, прилегающих к районам проведения специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, Администрация Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской области от 20.11.2024 №560 «О дополнительных мерах социальной поддержки» (далее постановление) следующие изменения:
- 1.1. В абзаце первом пункта 1 постановления слова «Рыльского района» исключить.

- 1.2. Подпункты 1, 2, 7 пункта 1 постановления после слов «муниципальные образовательные организации» дополнить словами «Рыльского района Курской области».
- 1.3. Подпункты 3, 5, 8 пункта 1 постановления после слов «в муниципальных образовательных организациях» дополнить словами «Рыльского района Курской области».
- 1.4. Подпункт 4 пункта 1 постановления после слов «муниципальных образовательных организаций» дополнить словами «Рыльского района Курской области».
- 1.5. Подпункты 6 и 10 пункта 1 постановления после слов «в муниципальных организациях» дополнить словами «Рыльского района Курской области».
- 1.6. Подпункт 9 пункта 1 постановления дополнить словами «Рыльского района Курской области».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рыльского района Курской области Т.А. Нартову.
- 3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Рыльского района Курской области

А.В.Белоусов